1810712024,11:30 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 002/2024 - BNC

•

•

IINC
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2024

Processo Adm: N° 010/2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES INDIVIDUAIS TIPO MARMITEX, LANCHES, COQUETEL E

BUFFET, COM VARIAÇÃO DE CARDÁPIO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOM CONSELHO/PE, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E

EXIGENCIAS ESTABELECIDAS NESTE TERMO DE REFERËNCIA.

Empresas vencedoras valor total: R$ 68.931,00 (sessenta e oito mil e novecentos e trinta e um reais): J A SABINO DOS SANTOS (11208776000118) com os lotes: 1, 2, 3, 4 no

valor total de R$ 68.931,00 (sessenta e oito mil e novecentos e trinta e um reais).

A autoridade municipal do órgão BOM CONSELHO CAMARA MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/2021, e suas alterações, resolve

HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

OM CONSELHO (PE), quinta feira, 18 de julho de 2024

ELIANE RAMOS DIAS DE MELO

AUTORIDADE COMPETENTE

https:/lbn000rt~pras.oaNProoessMornologadonReportTerm7param1=965Bgkz%5DWIRO1 GuE5Z8SrXa0yvk5uDxU 1 KSg47F_7yAN8SGHNVBBttxtypAJwr7MAeb8hO2c7wJLGOTDMi9QCpZg4962FmxfLJ8T34jxpzeeP... l

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/54-20240719093917.pdf

assinado por: idU
ser 238